
見学・体験後翌日までに入校連絡

一括払いで受講料をお支払い

キャンペーン期間内に見学 or 体験￥

25％OFF25％OFF
有料セミナー
3回無料券

通常価格より最
大

￥10,000
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ベネフィット/リロクラブ / JAF( 福利厚生サービス）ご利用いただけます

50コマ以上の方限定

GW・お盆・年末年始をのぞく毎日11: ��～��: ��

大阪府大阪市北区万歳町4-12 浪速ビル西館
info@art-school.co.jp

https://www.art-school.co.jp アートスクール大阪

電話・メール・WEBより無料体験の予約が出来ます！

0120 - 27 - 4154

アートスクール大阪は
国の教育ローン対象校です

詳しくはHPを
ご覧ください

返済と保証料の
シミュレーション

ローンをご希望の方は教育ローンコールセンターへ

https://www.jfc.go.jp/

0570-008656
国の教育ローン

年末年始、お盆、GW以外は土日祝も毎日21時半まで開校 ！

自分の都合に合わせて予約なく自由に受講できる。

全8コースへ、振替制度あり ！ 専門講師 約60名から色んな技法を学ぶことができます。

同じ目的の仲間からも、エネルギーがもらえる教室

✓
✓
✓
✓

プレゼント

ご入学・お支払い
に関するご相談や
ご質問等お気軽に
お問い合わせ
ください。



回数受講（終日）

¥193,000 

¥275,000 

¥208,000 

¥311,000 

¥435,000 

¥356,000 

¥499,000 

¥698,000 

 ¥659,000 

¥921,000 

¥1,289,000 

¥856,000 

¥1,199,000 

¥1,640,000 

通常価格

回数受講（1コマ3時間）

ヶ月
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¥154,000 

¥220,000 

¥286,000 

¥166,000 

 ¥249,000 

¥348,000 

¥452,000 

¥285,000 

¥399,000 

¥558,000 

¥670,000 

¥527,000 

¥737,000 

¥1,031,000 

¥685,000 

¥959,000 

¥1,342,000 

オールフリー受講

¥193,000 

¥275,000 

¥197,000 

¥295,000 

¥413,000 

¥309,000 

¥434,000 

¥607,000 

¥540,000 

¥755,000 

¥1,056,000 

¥659,000 

¥923,000 

¥1,262,000 

 

 

通常価格

18%
OFF

20%
OFF

25%
OFF

通常価格目安

（週1）

（週2）

（週3）

（月2）

（週1）

（週2）

（週3）

（月2）

（週1）

（週2）

（週3）

（月2）

（週1）

（週2）

（月2）

（週1）

（週2）

《あなたの受講スタイルに合わせた 多彩なプランから お選びいただけます》

コマ数

6

ヶ月3

ヶ月12

ヶ月24

ヶ月36

12%
OFF

¥ 420,000

¥ 550,000

¥390,000

¥484,000 

¥680,000 

 

¥1,080,000

¥1,230,000 

7%
OFF

¥154,000 

¥220,000 

¥286,000 

¥157,000 

¥236,000 

¥330,000 

¥429,000 

 ¥247,000 

¥347,000 

¥485,000 

¥582,000 

¥432,000 

¥604,000 

¥845,000 

¥527,000 

¥738,000 

¥1,033,000 

 

13%
OFF

5%
OFF

13%
OFF

5%
OFF

18%
OFF

18%
OFF

23%
OFF

23%
OFF

ヶ月3

ヶ月6

ヶ月12

ヶ月24

ヶ月36

回数受講（3時間）（終日）のプランに適用可能です。
月曜日～金曜日までの平日限定の受講となります。(祝日も可）

いつでも通い放題

10

受講料金は 1週間あたりの受講回数が多いほど、１回の授業料がお得になります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

回数受講の料金比較例

キャンペーン価格 キャンペーン価格 キャンペーン価格

※月 2回目安コースは無料セミナー受講不可。予めご了承ください。

¥ 1,350,000

¥1,640,000

¥ 830,000


