7月新規入校キャンペーン

# 早期 电込3大特典



特典

受講料

最 **25%OFF** 



通常¥25,000 ▼

入学金 ¥10,000

特典3

50コマ以上の方限定 有料セミナー 3回無料券 プレゼント

# キャンペーン適用条件

※すべての条件を満たす方が対象となります

- 1 キャンペーン期間内に見学 or 体験
- 2 一括払いで受講料をお支払い
- 3 見学・体験後翌日までに入校連絡

# アートスクール大阪が選ばれる理由!

ご入学・お支払いに関するご相談や ご質問等お気軽に お問い合わせ ください。

- ✓ 年末年始、お盆、GW以外は土日祝も毎日21時半まで開校!
- ✓ 自分の都合に合わせて予約なく自由に受講できる。
- ✓ 全8コースへ、振替制度あり!専門講師約60名から色んな技法を学ぶことができます。
- ✓ 同じ目的の仲間からも、エネルギーがもらえる教室

ベネフィット / リロクラブ / JAF(福利厚生サービス) ご利用いただけます

アートスクール大阪は 国の教育ローン対象校です ローンをご希望の方は教育ローンコールセンターク

**2**0570-008656

https://www.jfc.go.jp/

**国の教育ロ 〉** 

詳しくはHPを ご覧ください



返済と保証料の シミュレーション

受講生 First!





電話・メール・WEBより無料体験の予約が出来ます!

**©** 0120 - 27 - 4154

https://www.art-school.co.jp (アートスクール大阪 Q

GW・お盆・年末年始をのぞく毎日11:00~21:00





# 回数受講の料金比較例

受講料金は1週間あたりの受講回数が多いほど、1回の授業料がお得になります。 (1コマ=3時間)

# 《あなたの受講スタイルに合わせた 多彩なプランから お選びいただけます》

# 回数受講(1コマ3時間)

## 回数受講(終日)

# オールフリー受講

いつでも通い放調

			M SAC SC MIS ( 1 - 1 V D PO IND)					<b>→</b> µ13
	コマ数	目安	通常価格	キャンペーン価格	通常価格	キャンペーン価格	通常価格	キャンペー
3ヶ月	12	(週1)	¥154,000	¥1 <b>54,00</b> 0	¥193,000	¥193,000		7* OFF ¥390
	25	(週2)	¥220,000	¥220,000	¥275,000	¥275,000	<b>3ヶ月</b> ¥ 420,000	
	37	(週3)	¥286,000	¥286,000			,	
6ヶ月	12	(月2)	¥166,000	¥157,000	¥208,000	¥197,000	<b>6ヶ月</b> ¥ 550,000	12. OFF ¥484,
	25	(週1)	¥249,000	5 <sub>%</sub> ¥236,000	¥311,000	5 <sub>%</sub> ¥295,000		
	50	(週2)	¥348,000	¥330,000	¥435,000	0FF ¥413,000		
	75	(週3)	¥452,000	¥429,000				
12ヶ月	25	(月2)	¥285,000	¥2 <b>47,</b> 000	¥356,000	¥309,000		18% 0FF ¥680,
	50	(週1)	¥399,000	13 <sub>%</sub> ¥347,000	¥499,000	13 <sub>%</sub> ¥434,000	12ヶ月	
	100	(週2)	¥558,000	OFF ¥485,000	¥698,000	¥607,000	¥ 830,000 OF	
	150	(週3)	¥670,000	¥582,000				
24ヶ月	50	(月2)	¥527,000	¥432,000	¥659,000	¥540,000	04. 5	<sup>20</sup> % ¥1,080
	100	(週1)	¥737,000	18 <sub>%</sub> ¥604,000	¥921,000	18 <sub>%</sub> ¥755,000	<b>24</b> ケ月 ¥ 1,350,000	
	200	(週2)	¥1,031,000	¥845,000	¥1,289,000	¥1,056,000		
36ヶ月	75	(月2)	¥685,000	¥527,000	¥856,000	¥659,000	<b>36ヶ月</b> ¥1,640,000 <b>25</b>	25% ¥1,230,
	150	(週1)	¥959,000	23 <sub>%</sub> ¥738,000	¥1,199,000	23 <sub>%</sub> ¥923,000		
	300	(週2)	¥1,342,000	¥1,033,000	¥1,640,000	¥1,262,000		
							/	

設備費込み・税込価格

※月2回目安コースは無料セミナー受講不可。予めご了承ください。

回数受講(1コマ3時間)

1コマ=3時間です。選択受講期間内で、選択コマ数を受講できます。1日に2コマ以上受講をする事も可能です。継続の場合同じ回数受講(1コマ3時間)に継続する場合に限り、コマ数を繰りこしが出来ます。

回数受講 (終日)

1コマ=1日 (11:00~21:30) 受講です。選択受講期間内で、選択コマ数 (日数) を自由に受講できます。継続の場合同じ回数受講 (終日) に継続する場合に限り、コマ数 (日数) を繰りこしが出来ます。

オールフリー受講

受講期間内なら、何日でも何時間でも受講できる受け放題プランです。

期間中は有料セミナーが無料になる特典が付与されます。※材料費は別途必要です。



### **10**%0FF